
ПРИКАЗ 

по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению   

средняя общеобразовательная школа № 31 

 

От  25.08.2021 года     №                          г.     Новошахтинск 

 

 

 Об ответственном за проведение  

обеззараживания воздуха. 

 

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции 

(COVID-19) . на основании Санитарно-эпидемиологических правил CП 

3.1/2.4 3598-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организации и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19d» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственной за проведение регулярного обеззараживания 

воздуха с использованием оборудования по обеззараживанию воздуха 

в соответствии с графиком (Приложение 1) и проветривание 

помещений в соответствии с графиком учебного, тренировочного, 

иных организационных процессов и режима работы МБОУ СОШ №31 

Изюмову Наталью Валентиновну, заместителя директора по АХР. 

2. Утвердить график обеззараживания помещений школы с 

использованием рециркулятора. 

3. Изюмовой    Наталье     Валентиновне    обеспечить соблюдение 

режима обеззараживания воздуха и проветривания в рекреациях и 

столовой, в  соответствии с графиком учебного и иных 

организационных процессов и режима работы МБОУ СОШ №31 

4. Ответственным за кабинеты обеспечить соблюдение режима 

обеззараживания воздуха и проветривания в учебных кабинетах, 

согласно инструкции по применению. 

5. Использовать оборудование по обеззараживанию воздуха в строгом 

соответствии с инструкцией по применению. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ №31        Т.К. Левченко 

С приказом ознакомлена: 



 

                                                          Приложение № 1  к приказу № ___ от 25.08.2021 г. 

График обеззараживания воздуха с использование рециркулятора 

№п\п Помещение Время обеззараживания ответственный 

1.  Кабинет № 2 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

2.  Кабинет № 3 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

3.  Кабинет № 4 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

4.  Кабинет № 5 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

5.  Кабинет № 6 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

6.  Кабинет № 9 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

7.  Кабинет № 10 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

8.  Кабинет № 11 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

9.  Кабинет № 12 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

10.  Кабинет № 13 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

11.  Кабинет № 14 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

12.  Кабинет № 15 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

13.  Кабинет № 16 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

14.  Кабинет № 17 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

15.  Кабинет № 18 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

16.  Кабинет № 19 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

17.  Кабинет № 20 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

18.  Кабинет № 21 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

19.  Кабинет № 22 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

20.  Кабинет № 23 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

21.  Кабинет № 24 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

22.  Кабинет № 25 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

23.  Кабинет № 26 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

24.  Кабинет № 27 Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

25.  Спор. зал Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

26.  Столовая Каждые 2 часа Изюмова Н.В. 

 



 

                                                                            

 


		2021-10-27T13:32:46+0300
	Татьяна Константиновна Левченко
	Я являюсь автором этого документа




